Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

n CIDADE DE =

cnapçra
Princesinha' da Serra

E

DECRETO NO 040/2023 \
"DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS
DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE

ECHAPORA-(CMDCA)"

LUAS GUSTAVO EVANGELISTA, Prefeito Municipal de
Echaporã, estado de São Paulo, usando de suas
atribuiçõeslegais,

DECRETA

Art. lo - Fica HOMOLOGADO o resultado final do

processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar - (CMDCA), para
contratação por tempo determinado, por meio de eleição, através do sufrágio
universal e direto, pelo voto facultativo e secreto para o quatriênio 2024/2027

Parágrafo União -- Expeçam-se os atos necessários às
respectivas contratações dos candidatos aprovados, obedecida, rigorosamente, a
lista de classificação final.

Art. 2' - Ficam eleitos os 5 (cinco) candidatos mais
votados para Conselheiros Tutelares Titulares, sendo os demais considerados
Suplentes.

CONSELHEIROS TUTELARES TITULARES

CONSELHEIROS TUTELARES SUPLENTES

ORDEM CANDIDATOS VOTOS
1 . ANGELA AKEMI KITO DA SILVA 259
2. ANA FLAVIA MESSIAS DA COSTA 186
3. KAMILA CÂNDIDA MANTHEY SANTOS 153
4. ELAS REGINAJULIANICANHADAS 138
5. ANACRISTINA MARTINSLEITE 112

ORDEM CANDIDATOS VOTOS
1 . EDNEIAAPARECIDO DACOSTAMASCULI l l l
2. VERONICE REIS 99
3. DANIELA MONTEIRO RAMOS 75
4. ALINELOPES DOS SANTOS 19

5. MONICASANTOS RIBEIRO 07

Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

n CIDADE DE H

cnap+ra
Princesinha' da Serra

E

Art. 3' - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação ou afixação em lugar próprio e publico de costume, revogadas as
disposições em contrário. &

EVANGELISTA

nesta Secretaria na mesma data

supra